云发改投〔2022〕1032号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设投资概算的批复
红狮镇人民政府：

你单位《关于申请审批云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设概算的函》（红狮府函〔2022〕108号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设项目初步设计的批复》（云住房城乡建委〔2022〕203号）和重庆长科工程设计有限公司编制的《云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设初步设计概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设概算的评审报告》（云财评审〔2022〕423号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县红狮镇咏梧社区红色美丽村庄建设
二、项目业主：云阳县红狮镇人民政府
三、项目代码：2209-500235-04-01-456265

四、主要建设内容及规模
（一）彭咏梧故居：地上一层，建筑面积491.99㎡，配套水电安装工程。

（二）陈列馆、村史馆：地上两层，建筑面积1795.93㎡，配套水电安装工程，及室内装饰、装修工程。

（三）烈士纪念广场、生态环境改善：硬化道路2676.31㎡，硬质铺装面积7031.07㎡，路沿石1338.46m，景观石条53.64m，停车位349.68㎡，景观灯44盏，景墙78.8m，雕像2座，树池21个，花池154.37m及配套设施等，绿化面积7184.26㎡；架空广场：地下一层，建筑面积4000㎡，配套水电安装工程；室外附属水电工程。

（四）便民服务中心：地上三层，建筑面积445.17㎡，配套水电安装工程。

（五）雨污水管网：新建雨水管网DN400共201m，污水管网DN315共375m，φ1000雨水检查井7座，φ700雨水检查井3座，φ1000污水检查井19座，单篦雨水口6座，八字形排出口1座，DN150UPVC管1200m。

（六）外立面综合整治：外立面改造面积12000㎡，屋面改造面积4000㎡。

（七）照明工程：8m高电路灯200盏。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资4062.92万元，其中工程建设费用3498.5万元，工程建设其他费用370.95万元，基本预备费用193.47万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2022年12月7日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局，。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年12月7日印发